
Uchwała Nr 3/I/2010 
Rady Gminy w Boronowie  

z dnia 1 grudnia 2010r. 
 

 
w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania dla 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Boronowie. 
 
 
                  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy w Boronowie uchwala, 
co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się skład Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania dla wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Boronowie w następującym składzie: 
 
 

1. Marian Ślęzok            – przewodniczący 
 
2. Sławomir Badura       – sekretarz 

 
3. Antoni Stroba             – członek 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                          Przewodniczący 
              Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                            Edward Czyż 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


